
ZARZĄDZENIE NR 456.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Nadzwyczajnej Komisji Zdrowotnej w celu rozpatrzenia wniosków                

i przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli 

  

Na podstawie §  7  Uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia                         

26 lutego 2020 r. w sprawie wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej i określenia rodzajów 

świadczeń w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobów ich przyznawania 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Nadzwyczajną Komisję Zdrowotną w celu rozpatrzenia wniosków i przyznania 

pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli, w składzie: 

- P. Ilona Wawrzyniak – Kierownik Referatu Obsługi Jednostek Organizacyjnych, 

- P. Maria Szymańska – Dyrektor Przedszkola nr 1 im. Chatka Puchatka w Trzemesznie, 

- P. Małgorzata Winiarska  – Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie, 

- P. Piotr Szablewski – przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych NSZZ 

”Solidarność”, 

- P. Aleksandra Baranowska – przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych – Prezes 

Zarządu Oddziału ZNP w Trzemesznie. 

§ 2 

Na przewodniczącego Komisji wyznaczam P. Ilonę Wawrzyniak. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


